
  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

BZzp.261.101.2022 

Warszawa, dnia 20 września 2022 r. 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest wykonanie usługi nasadzeń 

drzew dla Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych, znak sprawy: BZzp.261.101.2022, 

dalej jako „postępowanie”. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, działając na podstawie art. 

253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Park-M Poland sp. z o.o. z siedzibą przy 

ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz za cenę 83 205,65 zł brutto. 

Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów (100) obliczonych 

zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XIV SWZ t.j. w kryterium oceny ofert pn. 

cena o wadze 100%. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.  

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu oraz przyznaną im liczbę punktów 

w ramach kryterium oceny ofert określonego w SWZ oraz łączną punktację 

przedstawia tabela poniżej.  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

przyznanych 

w kryterium nr 

1 - Cena 

 

Łączna 

punktacja 

1. 
DENY Hydraulika Siłowa, Transport, Usługi, Handel, 

Ogrodzenia Daniel Moroch 

Niemstów 45, 59 – 323 Miłoradzice 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

2. 

Firma Handlowa Usługi Ogólnobudowlane 

Hubacz Bogdan 

Tyńczyk Legnicki 10 

59 – 223 Krotoszyce 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

3. 
SPA4GARDEN sp. z o.o. 

ul. Stańczyka 14/97, 30-126 Kraków 
18,45 18,45 

4. 
Lavenda Karolina Pośnik 

Januszno 16, 26-670 Pionki 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

5. 
Park-M Poland Sp. z o.o. 

ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz 
100,00 100,00 

 


		2022-09-20T16:04:21+0200
	Justyna Gdańska




